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@Juniorklubben_I_Hvalsø

Nyhedsbrev
Juniorklubbens

Kort nyt
Juniorklubbens lokaler blev i påsken udvidet. Vores
kontor er flyttet over i kulturhuset, hvilket giver os

mere plads til klub, se mere på sidste side.

Det er denne tid på året hvor vi får besøg af 5.kl som
skal starte efter sommerferien. De besøger os en

ugedag om ugen de sidste 4 uger inden sommerferien.

Husk at der stadig er få pladser til Vilde Vulkaner!

Vi er i denne tid mere udenfor når vejret er til det. Det
betyder at vi går lidt mindre i hallen.

Og så havde vi iøvrigt en dejlig Lalandia-tur :)

Hvis du har et ønske til noget som du godt kunne tænke
dig vi lavede i forbindelse med bevægelsesmandage så
spørg Lars!

Udendørsaktiviteter: Det er endelig
blevet forår, og dermed rykker vi mere
udendørs. Hoppepuden er oppe fast
hver fredag, og andre dage efter vejret.
Vi har indkøbt nyt “legetøj” til
udendørsaktiviteter. Vi har i den seneste
tid mistet en del bolde og andre ting,
derfor forsøger vi i en periode med at
“pant” system. 

Mandage er fortsat vores bevægelsesdag, hvor vi laver
forskellige bevægelses aktiviteter. Nu hvor vejret er mere
til det, er vi mere udendørs end i hallen. Vi spiller fodbold,
basket, beachvolley, flagfootball, rundbold mm.



Andre aktiviteter i
klubben:
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Ungevæggen er kommet op i klubben. Hvis
du vil bidrage til den, er du meget
velkommen. Fortællingen sker gennem
polariod-billeder under forskellige kategorier.
Fortæl med billeder hvad du elsker ved
klubben, og hvad der “ikke er så fedt”. Man er
også velkommen til at dele en “quote” eller
andet.

Tirsdage de sidste par uger har vi lavet lækker
nem madretter i køkkenet, hvor I har været med til
servering og fremstilling.
Onsdage i klubben spiller vi vores populære
banko spil, eller laver en Kahoot quiz, hvor du kan
finde lækre og fede præmier.

Vilde vulkaner tager vi til den første uge af
sommerferien. Der er stadig et par pladser
tilbage hvis man har lyst til at tage med.

Tivoli turen i år lå desværre lige efter at 6.
klasse havde været afsted med skolen, så vi
havde ikke så mange 6. klasser med. - Dog
mange 7, og 8. klasser.  Det blev til en
hyggelig tur med live koncert på scenen og
masser af unge fra andre klubber til
“klubbernes dag i Tivoli”.

Klubture laver vi løbende. Seneste tur var
en Go-Cart tur sammen med
ungdomsklubben. Har du et ønske til en
tur, så hiv fat i vennerne og spørg en
voksen.
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Nye lokaler:
Juniorklubbens lokaler blev i påsken udvidet. Vores
kontor er flyttet over i kulturhuset, hvilket giver os

mere plads til klub. Vi er stadig i gang med at indrette,
men allerede nu er der mere plads til at være sig selv
og blot hænge ud, eller spille Magic! Cards, Dungeons

and Dragons i vores nye “Rollespil” lokale.

Vi arbejder på at lave flere steder hvor vores unge kan
hænge ud, og være dem selv, steder hvor der er ro. 

I vores køkken har vi flyttet billard bordet til hjørnet, og
satser på at gøre køkkenet mere “café” agtigt.

Vi holder åben i uge 27, 31 og 32.
Åbningstiderne: 12:00 - 15:00

Vi laver aktiviteter efter dem som
kommer. Hvis man har et ønske er det
en god idé at komme først på ugen.

Vi holder åben med kommunens
sommerferieaktivitetsprogram mandag
uge 27.

Torsdag og Fredag frem til sommerferien er der mulighed
for at spille Dungeons and Dragons i rollespilslokalet. Hvis
man gerne vil være med, skal man lave sin karakter. Det
tager lidt tid, så det kræver lidt tålmodighed. Karakterer
laver vi mandage eller tirsdage, hvor man også kan tage et
spil Magic: The Gathering, eller en omgang Hero Quest.
Turnerings-torsdag hvor vi laver en lille dyst i en aktivitet
- eksempelvis Mariocart eller Brawlstars fortsætter. Har
du et ønske, spørg en voksen!
Vi fortsætter med 4-mans så længe der er interesse for
det, hver fredag.

Sommerferien:
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